



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: 63/2023

Data do Processo: 26/06/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - BASE RELE E RELE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	3.000,000	PC	Rele foto elétrico 220v. - Rele foto elétrico 220v.	_____	17,7500	53.250,00
33	2.500,000	PC	Base para rele foto elétrico. - Base para rele foto elétrico.	_____	9,4000	23.500,00
Total Lote						76.750,00

Nº Lote: 2 - LOTE 2 - REFLETORES

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	200,000	PC	Refletor led 50w branco. - Refletor led 50w branco.	_____	41,7900	8.358,00
27	150,000	PC	Refletor led 10w branco. - Refletor led 10w branco.	_____	16,3800	2.457,00
28	150,000	PC	Refletor led 200w 15000 lumens. - Refletor led 200w 15000 lumens.	_____	146,4700	21.970,50
29	150,000	PC	Refletor led 300w 22500 lumens com garantia de 1 ano. - Refletor led 300w 22500 lumens com garantia de 1 ano.	_____	415,5900	62.338,50
30	200,000	PC	Refletor led 100w 7500 lumens com garantia de 1 ano. - Refletor led 100w 7500 lumens com garantia de 1 ano.	_____	71,2000	14.240,00
31	200,000	PC	REFLETOR LED 30W 3800 LUMENS COM GARANTIA DE 1 ANO, - REFLETOR LED 30W 3800 LUMENS COM GARANTIA DE 1 ANO,	_____	31,3000	6.260,00
Total Lote						115.624,00

Nº Lote: 3 - LOTE 3 - LAMPADAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	2.500,000	PC	Lampada led 40w e27 nbr inmetro. - Lampada led 40w e27 nbr inmetro.	_____	25,8300	64.575,00
24	1.200,000	PC	Lampada led 15w e 27 nbr inmetro. - Lampada led 15w e 27 nbr inmetro.	_____	9,3500	11.220,00
25	200,000	PC	Lampada led 75w e 27 nbr inmetro. - Lampada led 75w e 27 nbr inmetro.	_____	72,8700	14.574,00
Total Lote						90.369,00

Nº Lote: 4 - LOTE 4 - LUMINARIAS E BRAÇO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	500,000	PC	BRAÇO LUMINARIA 1MT PADRAO COM PAREDE DE 1,8MM - BRAÇO LUMINARIA 1MT PADRAO COM PAREDE DE 1,8MM	_____	25,5100	12.755,00
17	300,000	PC	Braço p/luminária 3mt padrão com parede de 2,0mm - Braço p/luminária 3mt padrão com parede de 2,0mm	_____	156,9700	47.091,00
18	170,000	PC	LUMINARIA LED 120WTS - LUMINARIA LED 120WTS	_____	520,2700	88.445,90
19	100,000	PC	Luminária de emergencia led. - Luminária de emergencia led.	_____	14,9100	1.491,00
20	300,000	PC	Luminária slin led 36w grande. - Luminária slin led 36w grande.	_____	28,1400	8.442,00
21	300,000	PC	Luminária oval para poste em alumínio 300w e27 25mm. - Luminária oval para poste em alumínio 300w e27 25mm.	_____	51,6600	15.498,00
22	500,000	PC	Luminária oval para poste em alumínio 200w e27 25mm. - Luminária oval para poste em alumínio 200w e27 25mm.	_____	25,8300	12.915,00
Total Lote						186.637,90

Nº Lote: 5 - LOTE 5 - CONDULETES E ELETRODUTO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	130,000	PC	PLACA LED 30X30 24W SOBREPOR - PLACA LED 30X30 24W	_____	33,1800	4.313,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo:

63/2023

Data do Processo:

26/06/2023

2	70,000	PC	SOBREPOR PLACA LED 30X30 24W EMBUTIR - PLACA LED 30X30 24W EMBUTIR	31,2900	2.190,30
3	130,000	PC	PLACA LED 22X22 18W SOBREPOR - PLACA LED 22X22 18W SOBREPOR	21,6300	2.811,90
4	150,000	PC	PLACA LED 22X22 18W EMBUTIR - PLACA LED 22X22 18W EMBUTIR	20,1600	3.024,00
5	45,000	PC	PLACA DE SAIDA LED - PLACA DE SAIDA LED	41,4200	1.863,90
6	320,000	PC	ELETRODUTO BRANCO 3/4 BARRA CINZA - ELETRODUTO BRANCO 3/4 BARRA CINZA	13,0700	4.182,40
7	500,000	PC	ELETRODUTO BRANCO 3/4 BARRA BRANCO - ELETRODUTO BRANCO 3/4 BARRA BRANCO	12,5000	6.250,00
8	500,000	PC	TAMPA PARA CONDULETE 1 TECLA CINZA - TAMPA PARA CONDULETE 1 TECLA CINZA	2,8100	1.405,00
9	500,000	PC	TAMPA PARA CONDULETE 1 TECLA BRANCA - TAMPA PARA CONDULETE 1 TECLA BRANCA	2,0500	1.025,00
10	500,000	PC	JOELHO PARA CONDULETE 3/4 CINZA - JOELHO PARA CONDULETE 3/4 CINZA	3,7800	1.890,00
11	500,000	PC	JOELHO PARA CONDULETE 3/4 BRANCA - JOELHO PARA CONDULETE 3/4 BRANCA	3,7800	1.890,00
12	500,000	PC	CONDULETE PVC CINZA - CONDULETE PVC CINZA	4,5200	2.260,00
13	500,000	PC	CONDULETE PVC BRANCO - CONDULETE PVC BRANCO	4,5200	2.260,00
14	140,000	UN	ADAPTADOR PARA CONDULETE 3/4 CINZA - ADAPTADOR PARA CONDULETE 3/4 CINZA	1,0000	140,00
15	300,000	PC	ADAPTADOR PARA CONDULETE 3/4 BRANCA - ADAPTADOR PARA CONDULETE 3/4 BRANCA	1,1500	345,00

Total Lote 35.850,90

Nº Lote: 6 - LOTE 6 - CINTA E CONECTORES

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	400,000	PC	cinta circular aço galv 160mm nbr completa. - cinta circular aço galv 160mm nbr completa.		30,7600	12.304,00
35	210,000	PC	Cinta circular aço galv 200mm nbr completa. - Cinta circular aço galv 200mm nbr completa.		35,4900	7.452,90
36	80,000	PC	Cinta circular aço galv 220mm nbr completa. - Cinta circular aço galv 220mm nbr completa.		36,5400	2.923,20
37	165,000	PC	Cinta circular aço galv 180mm nbr completa. - Cinta circular aço galv 180mm nbr completa.		33,1800	5.474,70
38	200,000	PC	CONECTOR CUNHA HASTE 5/8 - CONECTOR CUNHA HASTE 5/8		12,5000	2.500,00
39	700,000	PC	CONECTOR CUNHA III VM - CONECTOR CUNHA III VM		6,2800	4.396,00
40	700,000	PC	CONECTOR DE JUNÇÃO 6.00MM - CONECTOR DE JUNÇÃO 6.00MM		4,3000	3.010,00
41	200,000	PC	CONECTOR PARA HASTE TERRA REFORÇADO - CONECTOR PARA HASTE TERRA REFORÇADO		7,2900	1.458,00
42	950,000	UN	CONECTOR PIRcing 10/70 PEQUENO - CONECTOR PIRCING 10/70 PEQUENO		7,8200	7.429,00
43	100,000	PC	CONTADOR 32A - CONTADOR 32A		91,8700	9.187,00
44	50,000	PC	CONTADOR 40A - CONTADOR 40A		151,8100	7.590,50

Total Lote 63.725,30

Nº Lote: 7 - LOTE 7 - DISJUNTORES

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	100,000	PC	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A BRANCO - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A BRANCO		36,3300	3.633,00
46	150,000	PC	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A BRANCO - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A BRANCO		36,3300	5.449,50
47	60,000	PC	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A BRANCO - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A BRANCO		36,3300	2.179,80
48	100,000	PC	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A BRANCO - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A BRANCO		41,5800	4.158,00
49	60,000	PC	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A BRANCO - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A BRANCO		56,9100	3.414,60
50	95,000	PC	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A BRANCO - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A BRANCO		156,6600	14.882,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo:

63/2023

Data do Processo:

26/06/2023

51	150,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 16A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 16A BRANCO	_____	8,3000	1.245,00
52	150,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 20A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 20A BRANCO	_____	8,3000	1.245,00
53	150,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 25A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 25A BRANCO	_____	8,3000	1.245,00
54	200,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 32A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 32A BRANCO	_____	8,3000	1.660,00
55	95,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 40A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 40A BRANCO	_____	9,5500	907,25
56	95,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 50A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 50A BRANCO	_____	9,5500	907,25
57	40,000	PC	DISJUNTOR MONOFASICO 63A BRANCO - DISJUNTOR MONOFASICO 63A BRANCO	_____	9,5500	382,00

Total Lote 41.309,10

Nº Lote: 8 - LOTE 8 - CABOS E FIOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
58	2.000,000	M	FIO PARALELO 2X4,0MM - FIO PARALELO 2X4,0MM	_____	6,5100	13.020,00
59	2.250,000	M	FIO PARALELO 2X1,5MM - FIO PARALELO 2X1,5MM	_____	2,5700	5.782,50
60	2.800,000	M	fio paralelo 2x2,5mm - fio paralelo 2x2,5mm	_____	4,0400	11.312,00
61	1.200,000	M	CABO PP 4X2,5mm - CABO PP 4X2,5mm	_____	8,5000	10.200,00
62	1.500,000	M	CABO PP 4X1.5MM - CABO PP 4X1.5MM	_____	5,4000	8.100,00
63	1.360,000	M	CABO PP2X2,5MM - CABO PP2X2,5MM	_____	4,6700	6.351,20
64	2.500,000	M	CABO PP2X1,5MM - CABO PP2X1,5MM	_____	3,1900	7.975,00
65	500,000	M	CABO MULTIPLEX 10MM MONOFASICO ISOLADO - CABO MULTIPLEX 10MM MONOFASICO ISOLADO	_____	3,5500	1.775,00
66	300,000	M	CABO COBRE NU 16MM - CABO COBRE NU 16MM	_____	12,4700	3.741,00

Total Lote 68.256,70

Nº Lote: 9 - LOTE 9 - CABO AUTO FLEXIVEL 10MM E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67	2.000,000	M	CABO FLEX 10MM VERMELHO - CABO FLEX 10MM VERMELHO	_____	7,0300	14.060,00
68	2.000,000	M	CABO FLEX 10MM PRETO - CABO FLEX 10MM PRETO	_____	7,0300	14.060,00
69	2.000,000	M	CABO FLEX 10MM AZUL - CABO FLEX 10MM AZUL	_____	7,0300	14.060,00
70	2.000,000	M	CABO FLEX 10MM BRANCO - CABO FLEX 10MM BRANCO	_____	7,0300	14.060,00
71	2.000,000	M	CABO FLEX 10MM VERDE - CABO FLEX 10MM VERDE	_____	7,0300	14.060,00
72	2.000,000	M	CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL AZUL - CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL AZUL	_____	7,9800	15.960,00
73	1.000,000	M	CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL BRANCO - CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL BRANCO	_____	7,9800	7.980,00
74	1.000,000	M	CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL PRETO - CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL PRETO	_____	7,9800	7.980,00
75	1.000,000	M	CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL VERDE - CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL VERDE	_____	7,9800	7.980,00
76	600,000	M	CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL VERMELHO - CABO SINTENAX 10MM 1KV FLEXIVEL VERMELHO	_____	7,9800	4.788,00

Total Lote 114.988,00

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - CABO AUTO FLEXIVEL 1.5MM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	2.600,000	M	CABO FLEX 1.5MM AMARELO - CABO FLEX 1.5MM AMARELO	_____	1,0400	2.704,00
78	2.600,000	M	CABO FLEX 1.5MM BRANCO - CABO FLEX 1.5MM BRANCO	_____	1,0400	2.704,00
79	2.600,000	M	CABO FLEX 1.5MM PRETO - CABO FLEX 1.5MM PRETO	_____	1,0400	2.704,00
80	2.600,000	M	CABO FLEX 1.5MM AZUL - CABO FLEX 1.5MM AZUL	_____	1,0400	2.704,00
81	3.100,000	M	CABO FLEX2,5MM PRETO - CABO FLEX2,5MM PRETO	_____	1,8400	5.704,00
82	3.100,000	M	CABO FLEX 2,5MM AZUL - CABO FLEX 2,5MM AZUL	_____	1,8400	5.704,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: **63/2023**

Data do Processo: **26/06/2023**

83	3.100,000	M	CABO FLEX 2.5MM VERMELHO - CABO FLEX 2.5MM VERMELHO	_____	1,8400	5.704,00
84	3.100,000	M	CABO FLEX 2.5MM VERDE - CABO FLEX 2.5MM VERDE	_____	1,8400	5.704,00

Total Lote 33.632,00

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - CABO AUTO FLEXIVEL 4MM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	2.000,000	M	CABO FLEX 4MM VERMELHO - CABO FLEX 4MM VERMELHO	_____	2,8200	5.640,00
86	2.000,000	M	CABO FLEX 4MM PRETO - CABO FLEX 4MM PRETO	_____	2,8200	5.640,00
87	2.000,000	M	CABO FLEX 4MM AZUL - CABO FLEX 4MM AZUL	_____	2,8200	5.640,00
88	1.100,000	M	CABO FLEX 4MM VERDE - CABO FLEX 4MM VERDE	_____	2,8200	3.102,00
89	900,000	M	CABO FLEX 6MM VERMELHO - CABO FLEX 6MM VERMELHO	_____	4,1500	3.735,00
90	900,000	M	CABO FLEX 6MM PRETO - CABO FLEX 6MM PRETO	_____	4,1500	3.735,00
91	900,000	M	CABO FLEX 6MM AZUL - CABO FLEX 6MM AZUL	_____	4,1500	3.735,00
92	900,000	M	CABO FLEX 6MM BRANCO - CABO FLEX 6MM BRANCO	_____	4,1500	3.735,00

Total Lote 34.962,00

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - CABO AUTO FLEXIVEL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
93	700,000	MT	cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) preto - cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) preto	_____	5,2000	3.640,00
94	700,000	MT	cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) branco - cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) branco	_____	5,2000	3.640,00
95	700,000	MT	cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) vermelho - cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) vermelho	_____	5,2000	3.640,00
96	700,000	MT	cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) azul - cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) azul	_____	5,2000	3.640,00
97	700,000	MT	cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) verde - cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 6 mm2 (sintenax 6mm 1kv flex) verde	_____	5,2000	3.640,00
98	700,000	MT	cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 1,5 mm2 (sintenax 1,5mm 1kv flex) preto - cabo de cobre, flexivel classe 4 ou 5, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, cobertura pvc-st1, antichama bwf-b, 1 condutor, 0,6/1 kv, secão nominal 1,5 mm2 (sintenax 1,5mm 1kv flex) preto	_____	1,5700	1.099,00

Total Lote 19.299,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: 63/2023

Data do Processo: 26/06/2023

Nº Lote: 13 - LOTE 13 - CANLETAS, PARAFUSOS,

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
99	1.500,000	M	CANAFLEX 11/4 - CANAFLEX 11/4		1,6200	2.430,00
100	600,000	PC	CANALETA 20X10X2.00 DUPLA FACE COM DIVISORIA -		5,8800	3.528,00
101	300,000	PC	CANALETA 20X10X2.00 DUPLA FACE COM DIVISORIA			
102	1.000,000	PC	CANALETA 40X16X2.00 LARGA - CANALETA 40X16X2.00		19,0000	5.700,00
103	1.000,000	PC	LARGA			
104	1.000,000	PC	Parafuso 16x200 galvanizado (grosso). - Parafuso 16x200		8,3000	8.300,00
105	1.000,000	PC	galvanizado (grosso).			
106	1.000,000	PC	Parafuso 16x250 galvanizado (grosso) - Parafuso 16x250		8,8700	8.870,00
107	1.000,000	PC	galvanizado (grosso)			
108	1.000,000	PC	Parafuso 1/2 x 300 galvanizado (II) - Parafuso 1/2 x 300		14,1300	14.130,00
109	1.600,000	PC	galvanizado (II)			
110	550,000	PC	Parafuso p/ cinta circular. - Parafuso p/ cinta circular.		6,2000	9.920,00
111	550,000	PC	PINO FEMEA 3 POLOS 10A - PINO FEMEA 3 POLOS 10A		4,1500	2.282,50
112	550,000	PC	PINO MACHO 3 POLOS 10 A - PINO MACHO 3 POLOS 10 A		3,9500	2.172,50
113	500,000	PC	PINO MACHO 3 POLOS 20 A - PINO MACHO 3 POLOS 20 A		5,7100	2.855,00
114	360,000	PC	PINO MACHO REFORÇADO 3 POLOS 10 A - PINO MACHO		7,1600	2.577,60
115	100,000	PC	REFORÇADO 3 POLOS 10 A			
116	100,000	PC	Pino redondo 30x32 - Pino redondo 30x32		15,8500	1.585,00
Total Lote						64.350,60

Nº Lote: 14 - LOTE 14 - DIVERSOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
117	500,000	PC	ABRAÇADEIRA 3/4 PVC BRANCA - ABRAÇADEIRA 3/4 PVC		1,0400	520,00
118	600,000	PC	BRANCA			
119	600,000	PC	ABRAÇADEIRA 3/4 PVC CINZA - ABRAÇADEIRA 3/4 PVC		1,0400	624,00
120	1.000,000	PC	CINZA			
121	1.000,000	PC	ARRUELA LISA PARA PARAFUSO - ARRUELA LISA PARA		0,9200	920,00
122	300,000	PC	PARAFUSO			
123	300,000	PC	FITA ALTA FUSÃO 5M - FITA ALTA FUSÃO 5M		12,5000	3.750,00
124	300,000	PC	HASTE TERRA1,2M COBREADA - HASTE TERRA1,2M		11,1900	3.357,00
125	300,000	PC	COBREADA			
126	2.000,000	M	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CINZA/LARANJA		0,9800	1.960,00
127	1.000,000	PC	REFORÇADA - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4			
128	1.000,000	PC	CINZA/LARANJA REFORÇADA			
129	300,000	PC	Terminal ilhos tubular 10mm longo. - Terminal ilhos tubular		0,5200	520,00
130	300,000	PC	10mm longo.			
131	300,000	PC	TERMINAL TCM 10MM - TERMINAL TCM 10MM		5,9200	1.776,00
132	250,000	PC	DR MONOFASICO 2P 40A BRANCO - DR MONOFASICO 2P		73,2900	18.322,50
133	250,000	PC	40A BRANCO			
134	280,000	PC	D.P.S. 40KA - D.P.S. 40KA		30,0400	8.411,20
135	700,000	PC	BASE PAFLON COM BOCAL PORCELANA BRANCA - BASE		3,8300	2.681,00
136	1.000,000	PC	PAFLON COM BOCAL PORCELANA BRANCA			
137	1.000,000	PC	Bocal de porcelana e 27. - Bocal de porcelana e 27.		2,6000	2.600,00
138	500,000	PC	TOMADA SIMPLES 10A - TOMADA SIMPLES 10A		6,0900	3.045,00
139	100,000	PC	Tomada 3x32 externa - Tomada 3x32 externa		15,2900	1.529,00
Total Lote						50.015,70
Total Geral dos Lotes						995.770,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: **63/2023**

Data do Processo: **26/06/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: **63/2023**

Data do Processo: **26/06/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: **63/2023**

Data do Processo: **26/06/2023**